
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

от 27.04.2017 г. № 600 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

на 2017 год, утвержденный решением Думы Сысертского городского округа от 26 

января 2017 года № 582 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» (редакция от 03.07.2016г.), 

Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного 

Совета от 16 июня 2005 № 81, Положением «О порядке приватизации муниципального 

имущества Сысертского городского округа», утвержденным решением Думы Сысертского 

городского округа от 28 мая 2015 года № 443 (с изм. От 29.10.2015г. № 483), Дума 

Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 
           1. Внести изменение в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

на 2017 год, утвержденный решением Думы Сысертского городского округа от 26 января 

2017 года № 582, дополнив объектом недвижимости согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, связи, налогам, 

недвижимости и имущества (В.Г. Патрушев). 

 

 

Председатель Думы Сысертского  

городского округа                                                                      О.Б. Сирман - Прочитанская 

 

 

 

Глава  

Сысертского городского округа                                                                      А.Г. Карамышев 

 

 

  

 

 

 



 

Приложение  

к решению Думы 

Сысертского городского округа 

                                                                                                                     от 27.04.2017 г. № 600 

 

Изменение в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

 на 2017 год.  

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Местонахождение Год ввода в 

эксплуатацию 

Реестровый 

номер 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

17. Объект 

незавершенного 

строительства, 

степень 

готовности 

объекта 61%, 

площадь 

застройки 2822 

кв. м. 

Свердловская 

область, 

Сысертский 

район, поселок 

Двуреченск, 

улица Мира, 10 

отсутствуют 774/02-04 - 

 


